
  Мини-футбольная лига Ынтымак
  Протокол матча   Лига ынтымак / Ветеранская лига. Плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  Ардагер +35   Достук

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдыкеримов Азамат
Ашымканов Нурлан
Дакеев Салават
Исанов Мирлан
Машаев Ильяз
Момунов Анарбек
Муканбетжанов Мурат
Омурбаев Талант
Осмоналиев Канат
Табалдиев Мирбек
Турдиев Азизбек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асанов Азамат
Бараканов Михаил
Болоков Адилет
Дакеев Салават
Думукенов Марат
Жырынтаев Мирлан
Кочорбаев Нурбек
Нурбаев Азиз
Омурзаков Максат
Садырбеков Азамат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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